
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 135 Jueves 6 de junio de 2019 Sec. V-A.  Pág. 31314

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
25

12
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

25125 Anuncio de licitación de: Dirección General de la Guardia Civil. Objeto:
Servicio de enseñanza idioma inglés alumnos de los Cursos de acceso
a la Escala de Suboficiales y Escala de Cabos y Guardias Baeza (Jaén)
y El Escorial (Madrid). Expediente: JE/01/CU/19.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección General de la Guardia Civil.
1.2) Número de identificación fiscal: S2816003D.
1.3) Dirección: Guzmán el Bueno,110.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915142528.
1.10) Fax: 915142966.
1.11) Correo electrónico: dgugepersonal@guardiacivil.org
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=emWrfoP3bLYQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Servicio de enseñanza idioma inglés alumnos de los
Cursos de acceso a la Escala de Suboficiales y Escala de Cabos y Guardias
Baeza (Jaén) y El Escorial (Madrid) (CPV: 80580000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 09:00
horas del 17 de junio de 2019.

Madrid, 5 de mayo de 2019.- Jefe de Enseñanza, Francisco Javier  Alvaredo
Díaz.

ID: A190032933-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-06-05T16:43:02+0200




